
Plaatsing Catnr. Naam Vader Moedersvader

VAARZEN

Rubriek 1

1a  en beste uier 4 Nicky 12              Fasna Asterix P              Delta Ny Yankee

1b 5 Wekken-Holstein Guurtje 309  Crackholm Fever Dudoc Mr Burns

1c 2 Wd Holsteins Daan-Marie Danillo Skalsumer Jorryn

1d 71 WD Holsteins Mara Goldsun Skalsumer Jorryn

1e 6 Trijntje 205            Toc-Farm Goldsun Survivor

Rubriek 2

1a en beste uier 15 Rika 274               Regancrest Altaiota Zabing

1b 18 Ada 93                  Scientific Destry-ET Sildahl Airraid

1c 10 Griendenhof Roosje 30   Dt Improver Beekmanshoeve Bertil

1d 11 Waalhoek's Nel 64     Jerudo Lightning

1e 14 Anoeska 35              Lonar         Zar

1f 72 Eefje 7 Delta Emerald Melchior

MIDDENKLASSE

Rubriek 3

1a en beste uier 23 Wekken-Holstein Jennifer Pine-Tree Sid Braedale Goldwyn

1b 26 Linda 368            Delta Paramount Beekmanshoeve Bertil

1c 20 Wekken-Holstein Jennica  Hanoverhill Starbuck Braedale Goldwyn

1d 29 Trijntje 139      Sicy Knowledge Kian

1e 27 Jantina 10            Survivor Delta Nasa

1f 22 Jans 383            Ralma O-Man Cf Cricket-ET Orcival

1g 24 Waalhoek's Sandra 100  Caudumer Havana Rosedale-L Rampage-Red ET

1h 30 Eline 17       Woudhoeve 1042 Impuls Delta Linfield

1i 28 Marie 45   Schillview Oman Gerard Nor-Bert Calypso

Rubriek 4

1a en beste uier 41 Hilda 26             Ked Outside Jeeves-ET Boss Iron ET

1b 39 Waalhoek's Jolanda 96   First Choice Delta Golddust

1c 38 Herma 12             Zabing Bonfire



1d 42 Rika 242            Survivor Valley-Drive Zesty ET

1e 40 Rika 245       Zabing Survivor

1f 36 Hieke 28             Zar Niveau

1g 43 Griendenhof Doortje 43  Delta Butembo Hidden Future

1h 35 Adrienne 10          Mount 213 Beatrix's Grand Eli

OUDERE KOEIEN

Rubriek 5

1a 55 Corrie 119          Niveau                        Maaik

1b 54 Rika 221        D Sammy                     Etazon Slogan

1c en beste uier 73 Aaltje 406 Dominator Ladino Park Talent-Imp-ET

1d 49 Wekken-Holstein Hooglaar Jenna  Braedale Goldwyn                Comestar Lheros

1e 45 Delta Fargo 9         Tiamo                           Ramos

1f 44 Ina 326    Lowlands Upgrade Katshaar Kirby

1g 53 Rika 223                Rgk Eske                 Nederhorst Darwin

1h 52 Lilian 9            Welberger Sonlight         Kian

1i 48 Herma            Jerudo                        Lenox

1j 47 Aaltje 407   Hs Twister                 Ladino Park Talent-Imp-ET

1k 46 Adrie 81 nb Etazon Addison

Rubriek 6

1a en beste uier 58 Wekken-Holstein Carla 109 Hole in One   Blauer ET

1b 57 Wekken-Holstein Guurtje 280 Braedale Goldwyn Comestar Leader

1c 62 Waalhoek's Jolanda 81   Delta Golddust          Jackpot

1d 65 Bertha 83            Feedback            Proud

1e 60 Neeltje 24              Ladino Park Talent-Imp-ET    Kian

1f 56 Jantina 9           Delta Nasa                  Himster Grandprix

1g 63 Rika 190            Lucifer ET                 De-Ka-Acres Dannix Elmo ET

1h 61 Trijntje 115             Ladino Park Talent-Imp-ET Niveau

1i 74 Carla 12 Big Winner Noorder Dustin

PRODUCTIEKLASSE

Rubriek 7



1a en beste uier 67 Wekken-Holstein Guurtje  Comestar Stormatic Comestar Leader

1b 66 Rika 180   Lucky Mike Dixie-Lee Aaron ET

1c 69 Trijntje 157      Barnkamper Donjuan Merit Bestow

1d 68 Dientje 66     Fitlist Looking Major

KAMPIOENEN KALVERVOORBRENGWEDSTRIJD

Catnr. Naam Leeftijd Naam kalf

5- 7  jaar  oud

Kampioen voorbrengen 5 Marijn Groeneveld 6 jaar Mon-Chri 7              

Reservekampioen voorbrengen2 Jarno van Kreuningen 5 jaar Waalhoek's Lize 149      

Kampioen kalf 5 Marijn Groeneveld 6 jaar Mon-Chri 7              

reservekampioen kalf 6 Gijs de Wit 7 jaar Corrie 180              

8-9 jaar oud

Kampioen voorbrengen 13 Fien Rotteveel 9 jaar Annie 35         

Reservekampioen voorbrengen8 Aline Van Kreuningen 8 jaar Waalhoek's Sandra 112    

Kampioen kalf 7 Sven Wargerink 8 jaar Wekken-Holstein Carla 140 

reservekampioen kalf 9 Guus de Wit 8 jaar Margo 118                

10-11 jaar oud

Kampioen voorbrengen 20 Teun Rotteveel 11 jaar Olies 67  

Reservekampioen voorbrengen16 William Groeneveld 10 jaar Heidy 492

Kampioen kalf 14 Tom vd Wekken 10 jaar Wekken-Holstein Carla 139

reservekampioen kalf 19 Renate Oudijk 11 jaar Jozien 55   

11-13 jaar oud

Kampioen voorbrengen 24 Angelique Noordermeer 12 jaar Waalhoek Baukje 47

Reservekampioen voorbrengen27 Emma Poot 13 jaar Hilda 37                

Kampioen kalf 23 Rianne Voogt 12 jaar Carla 14               

reservekampioen kalf 22 Nora van Schie 11 jaar Rika 304



SHOWMANSHIP

Catnr. Naam Leeftijd Naam kalf

GROEP 1

Plaatsing voorbrengen

1 32 Arco Quack 14 jaar Herma 25 

2 29 Marianne Oudijk 13 jaar Liesbeth 109

3 30 Merel Batenburg 13 jaar Liesbeth 108

4 28 Mijs Rotteveel 13 jaar Maggie 123

5 37 Marriët Erkelens 13 jaar Tara 1

Exterieur 1e 37 Marriët Erkelens 13 jaar Tara 1

Exterieur 2e 29 Marianne Oudijk 13 jaar Liesbeth 109

GROEP 2

Plaatsing voorbrengen

1 33 Jop Rotteveel 15 jaar Jennie 25

2 34 Josien Poot 16 jaar Hilda 34

3 35 Laura Poot 18 jaar Trijntje 153

4 36 Priscilla de Pijper 20 jaar Trijntje 152

Exterieur 1e 35 Laura Poot 18 jaar Trijntje 153

Exterieur 2e 36 Priscilla de Pijper 20 jaar Trijntje 152

FINALE 

Kampioen voorbrengen 33 Jop Rotteveel 15 jaar Jennie 25

Reservekampioen voorbrengen34 Josien Poot 16 jaar Hilda 34

Kampioen kalf 37 Marriët Erkelens 13 jaar Tara 1

reservekampioen kalf 35 Laura Poot 18 jaar Trijntje 153

Catnr. naam vader moedersvader



Vaarzen:

Kampioene 15 Rika 274               Regancrest Altaiota Zabing

Reservekampioene 18 Ada 93                  Scientific Destry-ET Sildahl Airraid

Kampioene uier 15 Rika 274               Regancrest Altaiota Zabing

Middenklasse

Kampioene 23 Wekken-Holstein Jennifer Pine-Tree Sid Braedale Goldwyn

Reservekampioene 39 Waalhoek's Jolanda 96   First Choice Delta Golddust

Kampioene uier 23 Wekken-Holstein Jennifer Pine-Tree Sid Braedale Goldwyn

Oude koeien

Kampioene 58 Wekken-Holstein Carla 109 Hole in One   Blauer ET

Reservekampioene 57 Wekken-Holstein Guurtje 280 Braedale Goldwyn Comestar Leader

Kampioene uier 73 Aaltje 406 Dominator Ladino Park Talent-Imp-ET

Productieklassekampioen: 67 Wekken-Holstein Guurtje  Comestar Stormatic Comestar Leader

Algemeen Kampioene 58 Wekken-Holstein Carla 109 Hole in One   Blauer ET

CRV Rendementprijs 69 Trijntje 157      Barnkamper Donjuan Merit Bestow

Kampioen Bedrijfsgroepen CJ van der Wekken Maasdam

KAMPIOENEN KALVERVOORBRENGWEDSTRIJD



Catnr. Naam deelnemer Naam kalf Vader

5- 7  jaar  oud

Kampioen voorbrengen 5 Marijn Groeneveld, 6 jaar Mon-Chri 7              Khw Elm-Park Acme

Reservekampioen voorbrengen2 Jarno van Kreuningen, 5 jaar Waalhoek's Lize 149      Rodeshoeve Arkansas

Kampioen kalf 5 Marijn Groeneveld,  6 jaar Mon-Chri 7              Khw Elm-Park Acme

reservekampioen kalf 6 Gijs de Wit , 7 jaar Corrie 180              Short Cut

8-9 jaar oud

Kampioen voorbrengen 13 Fien Rotteveel , 9 jaar Annie 35         Tackleberry

Reservekampioen voorbrengen8 Aline Van Kreuningen, 8 jaar Waalhoek's Sandra 112    Manhattan

Kampioen kalf 7 Sven Wargerink, 8 jaar Wekken-Holstein Carla 140 Oliveholme Aeroline

reservekampioen kalf 9 Guus de Wit, 8 jaar Margo 118                Short Cut

10-11 jaar oud

Kampioen voorbrengen 20 Teun Rotteveel , 11 jaar Olies 67  Peeldijker Burnstyn

Reservekampioen voorbrengen16 William Groeneveld, 10 jaar Heidy 492 De-Su Bkm Mccutchen 1174

Kampioen kalf 14 Tom vd Wekken, 10 jaar Wekken-Holstein Carla 139 Comestar Leader

reservekampioen kalf 19 Renate Oudijk, 11 jaar Jozien 55   Poos Stadel Classic

11-13 jaar oud

Kampioen voorbrengen 24 Angelique Noordermeer, 12 jaar Waalhoek Baukje 47 Topspeed Moonshine

Reservekampioen voorbrengen27 Emma Poot, 13 jaar Hilda 37                Blitz

Kampioen kalf 23 Rianne Voogt, 12 jaar Carla 14               Cogent Twist

reservekampioen kalf 22 Nora van Schie, 11 jaar Rika 304 Toc-Farm Goldsun

KAMPIOENEN SHOWMANSHIP PINKEN

Kampioen Showmanship 33 Jop Rotteveel, 15 jaar Jennie 25 Heerma State Dexter

Reservekampioen Showmanship34 Josien Poot, 16 jaar Hilda 34 Gillette Jungle



Eigenaar Omschrijving

Correcte groep vaarzen met uitlopend kopnummer

PJ+TF+S van Leeuwen, Heenvliet Heel jeugdig, zeer correct en beste benen en tevens beste uier in de rubriek

C J van der Wekken, Maasdam Jeugdige open vaars, iets oplopend in het kruis

VOF I+A Bree, Dirksland Sterke degelijke vaas, iets compact gebouwd

VOF I+A Bree, Dirksland

VOF van der Kooij, Abbenbroek

Prima rubriek met kop trio dat elkaar sterk vast houdt

VOF van der Kooij, Abbenbroek Zeer correcte vaars, fraai open en heel best vast uier en beste benen

FIRMA K Tanis en Zonen, Goedereede Grote harde vaars met best uier en opvallend veel lengte sterk kruis

J.H. van de Griend Vof, Zuid Beyerland Correct, heel jeugdig maar iets minder capaciteiten dan de voorgangers

De Waalhoek Cv, Abbenbroek

TCJ de Wit, Hellevoetsluis

J.H. van de Griend Vof, Zuid Beyerland

Top 2: kwalititeit benen doorslag (20), Kwaliteitsvol (29)

C J van der Wekken, Maasdam Kwaliteits melkkoe,  ras koe, veel middenhand, kruis hoeft niet vlakker een benen goed gebruik, onder mag sterker

H Groeneveld, Sommelsdijk hele mooie lange in verhouding zijnde melkkoe, droogheid benen goed maar stap hapert 

C J van der Wekken, Maasdam Balans koe, krachtig frame, Vooruier mag beter

H Poot, Rockanje

A L D Vaandrager, Hellevoetsluis

H Groeneveld, Sommelsdijk

De Waalhoek Cv, Abbenbroek

PJ+TF+S van Leeuwen, Heenvliet

FIRMA K Tanis en Zonen, Goedereede

Top duo, verschil in type, verschil in benen 3-4

H Poot, Rockanje Uitlopend door harmonische bouw en fantastisch vast en ondiep uier

De Waalhoek Cv, Abbenbroek Super type en melkopdruk. Achter uier hoog, vooruier mocht vaster

VOF A Eikelenboom, Abbenbroek Beste benen, krachtig frame, achteruier hoog



VOF van der Kooij, Abbenbroek

VOF van der Kooij, Abbenbroek

TCJ de Wit, Hellevoetsluis

J.H. van de Griend Vof, Zuid Beyerland

PJ+TF+S van Leeuwen, Heenvliet

Uitlopende kopkoe dan 3 dieren die elkaar vast houden, maar onderling verschillen in uier en frame daarna wat variatie

TCJ de Wit, Hellevoetsluis Uitlopende kopkoe, spijkerhard, open en met hele beste benen, een heel solide uier 

VOF van der Kooij, Abbenbroek Fraaie balansrijke  koe met beste benen, goed kruis, maar iets royaal van uier

H Poot, Rockanje Koe met beste uier maar mist even de kracht in de benen en het kruis

C J van der Wekken, Maasdam

TCJ de Wit, Hellevoetsluis

H Groeneveld, Sommelsdijk

VOF van der Kooij, Abbenbroek

PJ+TF+S van Leeuwen, Heenvliet

VOF A Eikelenboom, Abbenbroek

H Poot, Rockanje

A G+G J Voogt, Heenvliet

beste rubriek tot achterin met wat variatie in uier en lactatiestadium

C J van der Wekken, Maasdam Uitlopende kopkoe, balans, kracht en een heel best uier en beenwerk. Boven 1b wegens beengebruik

C J van der Wekken, Maasdam Zeer fraaie open koe, heel best uier, iets meer kracht en capaciteit dan 1c

De Waalhoek Cv, Abbenbroek fraai melktypisch, best uier

TCJ de Wit, Hellevoetsluis

H Poot, Rockanje

A L D Vaandrager, Hellevoetsluis

VOF van der Kooij, Abbenbroek

H Poot, Rockanje

A G+G J Voogt, Heenvliet

4 top koeien met allen nog best bewaard uier voor de hoge levensproductie.



C J van der Wekken, Maasdam Zeer best gebalanceerd frame, heel best uier en goed beenwerk iets meer kracht in voorhand en bovenbouw dan 1b

VOF van der Kooij, Abbenbroek Zeer harde lange koe met heel beste benen en een zeer sterk uier.

VOF van der Kooij, Abbenbroek Zeer goed bewaarde koe met heel beste benen maar mist iets de kracht en breedte van voorgangers

A L D Vaandrager, hellevoetluis

Vader Eigenaar

Khw Elm-Park Acme H Groeneveld, Sommelsdijk

Rodeshoeve Arkansas De Waalhoek Cv, Abbenbroek

Khw Elm-Park Acme H Groeneveld, Sommelsdijk

Short Cut TCJ de Wit, Hellevoetsluis

Tackleberry Mts A+C Rotteveel-Kruik, Stellendam

Manhattan De Waalhoek Cv, Abbenbroek

Oliveholme Aeroline C J van der Wekken, Maasdam

Short Cut TCJ de Wit, Hellevoetsluis

Peeldijker Burnstyn Mts A+C Rotteveel-Kruik, Stellendam

De-Su Bkm Mccutchen 1174 H Groeneveld, Sommelsdijk

Comestar Leader C J van der Wekken, Maasdam

Poos Stadel Classic Mts K+P Oudijk, Stryen

Topspeed Moonshine De Waalhoek Cv, Abbenbroek 

Blitz H Poot, Rockanje

Cogent Twist A G+G J Voogt, Heenvliet

Toc-Farm Goldsun VOF van der Kooij, Abbenbroek



Vader Eigenaar

Huijben Red Tumult VOF A Eikelenboom, Abbenbroek

R-E-W Seaver Mts K+P Oudijk, Stryen

Pine-Tree Sid Mts K+P Oudijk, Stryen

Zandenburg Hattrick Mts A+C Rotteveel-Kruik, Stellendam

Talentino Mts A+C Rotteveel-Kruik, Stellendam

Talentino Mts A+C Rotteveel-Kruik, Stellendam

R-E-W Seaver Mts K+P Oudijk, Stryen

Heerma State Dexter Mts A+C Rotteveel-Kruik, Stellendam

Gillette Jungle H Poot, Rockanje

Gillette Jungle H Poot, Rockanje

Coppertop Doberman H Poot, Rockanje

Gillette Jungle H Poot, Rockanje

Coppertop Doberman H Poot, Rockanje

Heerma State Dexter Mts A+C Rotteveel-Kruik, Stellendam

Gillette Jungle H Poot, Rockanje

Talentino Mts A+C Rotteveel-Kruik, Stellendam

Gillette Jungle H Poot, Rockanje

Eigenaar



VOF van der Kooij, Abbenbroek

FIRMA K Tanis en Zonen, Goedereede

VOF van der Kooij, Abbenbroek

C J van der Wekken, Maasdam

De Waalhoek Cv, Abbenbroek

C J van der Wekken, Maasdam

C J van der Wekken, Maasdam

C J van der Wekken, Maasdam

H Poot, Rockanje

C J van der Wekken, Maasdam

C J van der Wekken, Maasdam

VOF van der Kooij, Abbenbroek



Moedersvader

Dudoc Bacculum

Fidelity

Dudoc Bacculum

Cocalico Originator Rex

Dch Almighty    

Caudumer Havana

Bofran Lucky Star

Navigator

Heihoeve Delta Spencer

Mr Chassity Gold Chip

Hole in One

Hollylane Lilibet's Legacy

Thunder vd Wilg

Jerudo

Big Winner

Survivor

Lin-Horst Airliner

Ked Outside Jeeves-ET





Uitlopende kopkoe dan 3 dieren die elkaar vast houden, maar onderling verschillen in uier en frame daarna wat variatie


